
 
 
 

 

ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลวัฒนานคร 
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือก 

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาส 1 (เดือน ตุลาคม 2562 ถึง เดือน ธันวาคม 2562) 

.................................................... 
  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  พ.ศ. 2560 มาตรา 66 
วรรค 1  ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ
คัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
และหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น 
  องค์การบริหารส่วนตำบลวัฒนานคร  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ
คัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 

                                       ประกาศ  ณ วันที่  6 มกราคม  พ.ศ. 2563 
 
 

                                     (นายประยูร   เรียเต็ม) 
                                                           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัฒนานคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้าง หรือผู้ได้รับคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่ 1  (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562 ถึง เดือน ธันวาคม  พ.ศ. 2562) 

องค์การบริหารส่วนตำบลวัฒนานคร 

วันที่ เลขที่
1 3251200076063 กนกไทย พวงมาลา 13 ตุลาคม 62            1,000.00 10-ต.ค.-62 ใบส่ังจ้าง 1/2563 1

2 3251200076063 กนกไทย พวงมาลา 23 ตุลาคม 62            1,000.00 16-ต.ค.-62 ใบส่ังจ้าง 2/2563 1

3 1251200024873 ศูนย์ไอที วัฒนานคร ซ่อมแซมโน๊ตบคุ กองการศึกษา            3,500.00 17-ต.ค.-62 ใบส่ังจ้าง 3/2564 1

4 1259700087731 บจก.ล้านแชมป์อิงค์เจ็ท ปา้ยโครงการผู้สูงอายุ            3,188.00 12-พ.ย.-62 ใบส่ังจ้าง 5/2563 1

5 5251200019741 นางไพฑูร  ช่อช้อย อาหารโรงเรียนผู้สูงอายุ            4,800.00 13-พ.ย.-62 ใบส่ังจ้าง 6/2563 1

6 1259700087731 บจก.ล้านแชมป์อิงค์เจ็ท ปา้ยโครงการเรียนรู้สู่โลกกวา้ง               518.00 19-พ.ย.-62 ใบส่ังจ้าง 7/2563 1

7 5251200019741 นางไพฑูร  ช่อช้อย อาหารโรงเรียนผู้สูงอายุ            4,800.00 19-พ.ย.-62 ใบส่ังจา้ง 11/2563 1

8 3251200128055 น.ส.อังคณา  ซาพู วัสดุ โครงการ ร.ร.ผู้สูงอายุ        2,330.00 22-พ.ย.-62 ใบส่ังซ้ือ 4/2563 1

9 3251200066840 นางแสงศรี  ประชุมพล อาหารประชุมร่างแผน        1,900.00 25-พ.ย.-62 ใบส่ังจา้ง12/2563 1

10 น.ส.พิชญ์กาณฑ์  หรีรักษ์ ซ่อมแซมระบบปรับอากาศ รถบรรทุกน้้า        3,100.00 28-พ.ย.-62 ใบส่ังจา้ง13/2563 1

11 หนุ่มไดนาโม ซ่อมไฟท้ายรถบรรทุกน้้า        1,520.00 28-พ.ย.-62 ใบส่ังจา้ง14/2563 1

12 1259700087731 บจก.ล้านแชมป์อิงค์เจ็ท ป้ายโครงการวันผู้พิการ           657.00 29-พ.ย.-62 ใบส่ังจา้ง 18/2563 1

13 3620501327087 นายบุญนาค  คงทน ถ่ายเอกสารควบคุมภายใน 500.00       29-พ.ย.-62 ใบส่ังจา้ง 20/2563 1

14 3620501327087 นายบุญนาค  คงทน ถ่ายเอกสารร่างแผนการด้าเนินงาน 670.00       29-พ.ย.-62 ใบส่ังจา้ง 21/2563 1

15 3251200076063 กนกไทย พานพุม่ดอกไม้สด 5 ธันวาคม 2562 1,000.00    3-ธ.ค.-62 ใบส่ังจา้ง 22/2563 1

16 1251200024873 บจก.ล้านแชมป์อิงค์เจ็ท ป้ายไวนิล 518.00       26-ม.ีค.-62 ใบส่ังจา้ง 114/2562 1
31,001.00            

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน  (7)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข
ประจ าตัวประชาขน     (2)

ล าดบั
ที ่ (1)

    ชื่อผู้ประกอบการ   
(3)

     รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง      
(4)

 จ านวนเงนิรวมที่
 จัดซ้ือจ้ดจ้าง   

(5)

 



-2- 

วันที่ เลขที่

17 5251200019741 นางไพฑูร  ช่อช้อย อาหารโรงเรียนผู้สูงอายุ 4,800.00    6-ธ.ค.-62 ใบส่ังจา้ง 23/2563 1

18 1259700087731 บจก.ล้านแชมป์อิงค์เจ็ท ป้ายโครงการส่งเสริมนันทนาการเด็ก 518.00       11-ธ.ค.-62 ใบส่ังจา้ง24/2563 1

19 325040054066
8

อินราคัลเลอร์แลป ล้างอัดภาพโครงการก่อสร้าง 1,218.00    11-ธ.ค.-62 ใบส่ังจา้ง 27/2563 1

20 0273560000791 หจก.ชัยประดิษฐ์ วัฒนา น้้ามันเคร่ือง 1,080.00    16-ธ.ค.-62 ใบส่ังซ้ือ 16/2563 1

21 1259700087731 น.ส.อังคณา  ซาพู วัสดุท้าขนมไทย ร.ร.ผู้สูงอายุ 2,339.00    20-ธ.ค.-62 ใบส่ังซ้ือ 9/2563 1

22 5251200019741 นางไพฑูร  ช่อช้อย อาหารโรงเรียนผู้สูงอายุ 4,800.00    20-ธ.ค.-62 ใบส่ังจา้ง 32/2563 1

23 1259700087731 บจก.ล้านแชมป์อิงค์เจ็ท ป้ายอบรมแผนทีภ่าษี 810.00       20-ธ.ค.-62 ใบส่ังจา้ง 33/2563 1

24 3251200066840 นางแสงศรี  ประชุมพล วัสดุโครงการจิตอาสา 2,180.00    23-ธ.ค.-62 ใบส่ังซ้ือ 11/2563 1

25 3460300436042 นายสายฝน  หัตตะพรม จัดสถานที่ และจัดหาเคร่ืองเสียง โครงการจิตอาสา 4,500.00    23-ธ.ค.-62 ใบส่ังจา้ง 36/2563 1

22,245.00  

เอกสารอ้างอิง (6)
เหตผุล

สนับสนุน  (7)
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข
ประจ าตัวประชาขน     (2)

ล าดบัที่
  (1)

    ชื่อผู้ประกอบการ   
(3)

     รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง     
 (4)

 จ านวนเงนิรวมที่
 จัดซ้ือจ้ดจ้าง   

(5)

 
 
 
 



-3- 
หมายเหตุ : 

1. ระบุลำดับที่เรียงตามลำดับที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง 
2. ระบุเลขประจำตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจำตัวประชาชนของผู้ประกอบการ 
3. ระบุชื่อผู้ประกอบการ 
4. ระบุการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวัสดุสำนักงาน ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมแซมรถยนต์ เป็นต้น 
5. ระบุจำนวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินหลายรายการให้รวมจำนวนเงินที่จัดซื้อจัดจ้างทุกรายการ 
6. ระบุวันที่ /เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน 
7. ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจจัดซื้อจัดจ้างนั้น  โดยให้ระบุเป็นเลขท่ีอ้างอิง ดังนี้ 

1. หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด กค 0405.4/ว322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560   
          ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบ ฯ ข้อ 79 วรรคสอง 

2. หมายถึง  การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบ ฯ ข้อ 79 วรรคสอง 
3. หมายถึง  การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 

ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119  ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561 
4. หมายถึง  การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอ่ืน ๆ นอกเหนือจาก 1-3 


